Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 26/2017

O MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM, de ordem do Senhor Prefeito Municipal, através do Departamento de Licitação,
mediante Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos in teressados, que fará realizar licitação pública sob a modali ‐
dade Pregão Presencial 26/2017 menor preço por lote de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO COM FESTIVIDADE, EM REALIZAÇÃO DE CIRCUITO CULTURAL NO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM,
oriundo do CONVÊNIO 1093/2017 - SECRETARIA DE ESTADO E CULTURA. O Edital poderá ser retirado na Sede da
Prefeitura Municipal ou através do site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou solicitar através do e-mail
licitacao@santacarmem.mt.gov.br em conformidade com as disposições das Leis Federais nº 8.666/93 e nº 10.520/02,
Decreto Municipal nº. 039/2009.

1 - LOCAL, DATA E HORA

1.1. A sessão pública será realizada na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Carmem, no dia 27 (vinte e sete) de outubro
de 2017, iniciando a sessão às 09:00h, horário de Brasília - DF. Mais informações pelo telefone 66.3562-1115 ramal 213 ou
e-mail licitacao@santacarmem.mt.gov.br.

1.2. Ocorrendo decretação de feriado ou outro fato superveniente que impeça a realização desta licitação na data acima
mencionada, o evento será automaticamente transferido para o primeiro dia útil subseqüente, no mesmo horário,
independentemente de nova comunicação.

Prefeitura Municipal de Santa Carmem, 17 de outubro de 2017.

Marceli Tafarel

Pregoeira

RC - -9 9994-3338.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5c1f471

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:32:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial